
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowy mityng lekkoatletyczny w Słupsku

SŁUPSK, 06 lutego 2021

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-02-06   12:00:52

1 710 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk(PM) 8.263 q    

2 707 Kinga KOZŁOWSKA 06-01-07 AML Słupsk(PM) 8.354 q PB   

3 746 Magdalena RATHNAU 04-12-11 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 8.465 q    

4 400 Hanna SKORNA 06-02-26 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 8.606 q PB   

5 161 Klaudia AUGUSTYNIAK 05-01-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 8.652 q    

Bieg 2/3
Start: 21-02-06   12:10:04

1 719 Kinga JĘCHOREK 07-06-05 AML Słupsk(PM) 8.384 q =PB   

2 725 Magdalena PRUSS 06-03-25 AML Słupsk(PM) 8.773  =PB   

3 709 Zofia KOSICKA 07-06-25 AML Słupsk(PM) 9.015  PB   

4 709 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 AML Słupsk(PM) 9.632     

Bieg 3/3
Start: 21-02-06   12:13:43

1 393 Julia ZALESKA 08-04-10 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 8.804     

2 17 Zuzanna STENCEL 09-01-08 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 9.603     

3 44 Paulina STENCEL 08-10-17 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 10.522     

64 Agata MODRZEJEWSKA 06-06-09 UKS Lipusz(PM) DNS6     

700 Oksana PESTKA 08-05-01 AML Słupsk(PM) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk 8.261 q    

2 Bieg 1 Kinga KOZŁOWSKA 06-01-07 AML Słupsk 8.352 q PB   

3 Bieg 2 Kinga JĘCHOREK 07-06-05 AML Słupsk 8.381 q =PB   

4 Bieg 1 Magdalena RATHNAU 04-12-11 LKS Ziemi Puckiej Puck 8.463 q    

5 Bieg 1 Hanna SKORNA 06-02-26 AZS-AWFiS Gdańsk 8.604 q PB   

6 Bieg 1 Klaudia AUGUSTYNIAK 05-01-09 LKS Fenix Słupsk 8.655 q    

7 Bieg 2 Magdalena PRUSS 06-03-25 AML Słupsk 8.772  =PB   

8 Bieg 3 Julia ZALESKA 08-04-10 AZS-AWFiS Gdańsk 8.801     

9 Bieg 2 Zofia KOSICKA 07-06-25 AML Słupsk 9.013  PB   

10 Bieg 3 Zuzanna STENCEL 09-01-08 UKS Olimpijczyk Skorzewo 9.602     

11 Bieg 2 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 AML Słupsk 9.634     

12 Bieg 3 Paulina STENCEL 08-10-17 UKS Olimpijczyk Skorzewo 10.523     

Bieg 3 Agata MODRZEJEWSKA 06-06-09 UKS Lipusz DNSDNS     

Bieg 3 Oksana PESTKA 08-05-01 AML Słupsk DNSDNS     

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 21-02-06   12:17:20

1 740 Piotr MICHALAK 02-06-29 AML Słupsk(PM) 7.223 q

2 707 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk(PM) 7.536 q

3 718 Kacper KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk(PM) 7.734 qB

4 724 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk(PM) 7.882 qB

5 781 Cezary WESSERLING 04-03-28 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 9.165     
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Bieg 2/3
Start: 21-02-06   12:20:16

1 720 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk(PM) 7.333 q

2 738 Jakub DYJAS 02-05-24 AML Słupsk(PM) 7.545 q

3 711 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk(PM) 7.592 q

4 716 Kacper GZYLEWSKI 05-05-16 AML Słupsk(PM) 7.594 qB

5 719 Jakub KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk(PM) 7.876 qB

Bieg 3/3
Start: 21-02-06   12:26:48

1 250 Jakub HARASIUK 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 7.452 q

2 737 Kacper STRZAŁKA 04-04-10 AML Słupsk(PM) 7.686 qB

3 402 Adrian TROJAK 06-01-09 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 7.963 qB

4 710 Igor KRZESZOWSKI 08-06-20 AML Słupsk(PM) 8.204     

5 28 Filip STENCEL 09-07-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 9.355     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Piotr MICHALAK 02-06-29 AML Słupsk 7.221 q

2 Bieg 2 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk 7.331 q

3 Bieg 3 Jakub HARASIUK 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom 7.451 q

4 Bieg 1 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk 7.532 q

5 Bieg 2 Jakub DYJAS 02-05-24 AML Słupsk 7.542 q

6 Bieg 2 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk 7.593 q

7 Bieg 2 Kacper GZYLEWSKI 05-05-16 AML Słupsk 7.594 qB

8 Bieg 3 Kacper STRZAŁKA 04-04-10 AML Słupsk 7.682 qB

9 Bieg 1 Kacper KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk 7.733 qB

10 Bieg 2 Jakub KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk 7.875 qB

11 Bieg 1 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk 7.884 qB

12 Bieg 3 Adrian TROJAK 06-01-09 AZS-AWFiS Gdańsk 7.963 qB

13 Bieg 3 Igor KRZESZOWSKI 08-06-20 AML Słupsk 8.204     

14 Bieg 1 Cezary WESSERLING 04-03-28 LKS Ziemi Puckiej Puck 9.165     

15 Bieg 3 Filip STENCEL 09-07-28 UKS Olimpijczyk Skorzewo 9.355     

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-06  12:30:00

Start: 21-02-06   12:00:00

1 718 Martyna MUCHA 07-09-03 AML Słupsk(PM) 9.692

2 711 Michalina MUCHA 07-09-03 AML Słupsk(PM) 9.504

3 730 Aleksandra SKAPOWICZ 07-02-23 AML Słupsk(PM) 9.483

4 705 Małgorzata SKOWROŃSKA 06-03-18 AML Słupsk(PM) 8.321

9.32 9.48 9.44 9.40 9.62 9.69Martyna MUCHA

9.19 9.50 9.29 x x xMichalina MUCHA

9.25 8.80 8.91 8.89 9.48 8.57Aleksandra SKAPOWICZ

8.31 8.32 x x x xMałgorzata SKOWROŃSKA

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-06  12:35:00

Start: 21-02-06   12:00:00

1 250 Jakub HARASIUK 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 5.951     PK
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I II III IV V VI

5..78 5..75 5..76 x 5..95 5..92Jakub HARASIUK

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-06  12:50:00

Start: 21-02-06   12:20:00

1 707 Hanna CIBIŃSKA 05-08-31 AML Słupsk(PM) 10.121

181 Aleksandra MIOSKOWSKA 05-06-14 LKS Fenix Słupsk(PM) DNS2

I II III IV V VI

9.48 9.99 10.12 9.91 9.89 10.04Hanna CIBIŃSKA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-06  12:50:00

Start: 21-02-06   12:20:00

1 717 Melisa GŁADIKOWSKA 06-01-28 AML Słupsk(PM) 11.525

2 714 Karolina MICHALAK 06-04-18 AML Słupsk(PM) 11.083

3 725 Małgorzata MIEDZIEWSKA 06-09-28 AML Słupsk(PM) 10.164

4 706 Aleksandra NEJMAN 07-06-25 AML Słupsk(PM) 8.382

5 728 Lena GAWLIK 08-04-29 AML Słupsk(PM) 8.301 PK

I II III IV V VI

11.35 10.71 x 11.12 11.49 11.52Melisa GŁADIKOWSKA

9.77 19.62 11.08 10.69 10.95 10.44Karolina MICHALAK

8.37 9.94 10.16 9.30 9.64 9.87Małgorzata MIEDZIEWSKA

8.09 7.46 8.12 7.49 7.68 8.38Aleksandra NEJMAN

8.12 7.86 7.90 7.40 8.30 7.74Lena GAWLIK

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-06  13:20:00

Start: 21-02-06   13:00:00

1 32 Paweł ZBLEWSKI 02-04-11 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 11.641 PK

I II III IV V VI

10.52 11.21 x 11.24 11.64 11.55Paweł ZBLEWSKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-06  13:20:00

Start: 21-02-06   13:00:00

1 33 Jakub MAKURAT 04-06-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 15.542

2 69 Leon LEMAŃCZYK 05-07-23 UKS Lipusz(PM) 14.571
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I II III IV V VI

x x x 13.86 14.98 15.54Jakub MAKURAT

x 13.16 14.57 x x 13.57Leon LEMAŃCZYK

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-06  13:20:00

Start: 21-02-06   13:00:00

1 708 Ignacy WAWIEROWICZ 06-03-24 AML Słupsk(PM) 12.893

2 44 Marek PEPLIŃSKI 06-03-18 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 9.741

111 Aleksander KOWALSKI 06-06-11 LKS Fenix Słupsk(PM) DNS2

I II III IV V VI

x x 12.59 12.89 x xIgnacy WAWIEROWICZ

8.20 x 7.70 9.74 8.45 xMarek PEPLIŃSKI

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 21-02-06   13:30:37

400 Hanna SKORNA 06-02-26 AZS-AWFiS Gdańsk(PM)2     

1 710 Milena CZEPIEL 06-11-08 AML Słupsk(PM) 8.183  PB   

2 707 Kinga KOZŁOWSKA 06-01-07 AML Słupsk(PM) 8.294  PB   

3 719 Kinga JĘCHOREK 07-06-05 AML Słupsk(PM) 8.315  PB   

4 746 Magdalena RATHNAU 04-12-11 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 8.436     

5 161 Klaudia AUGUSTYNIAK 05-01-09 LKS Fenix Słupsk(PM) 8.451     

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B
Start: 21-02-06   13:40:54

1 716 Kacper GZYLEWSKI 05-05-16 AML Słupsk(PM) 7.565

2 718 Kacper KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk(PM) 7.774

3 737 Kacper STRZAŁKA 04-04-10 AML Słupsk(PM) 7.781

4 719 Jakub KOZACZUK 04-06-16 AML Słupsk(PM) 7.842

5 402 Adrian TROJAK 06-01-09 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 7.876

6 724 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 AML Słupsk(PM) 7.883

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-02-06   13:45:25

1 720 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk(PM) 7.074

2 740 Piotr MICHALAK 02-06-29 AML Słupsk(PM) 7.083

3 738 Jakub DYJAS 02-05-24 AML Słupsk(PM) 7.506

4 707 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03 AML Słupsk(PM) 7.552

5 711 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk(PM) 7.571

250 Jakub HARASIUK 04-03-05 ULKS Talex Borzytuchom(PM) DNS5
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60 metrów pł (76.2/8.20) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-02-06   13:55:27

1 711 Michalina MUCHA 07-09-03 AML Słupsk(PM) 9.874     

2 400 Hanna SKORNA 06-02-26 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 9.963     

3 731 Milena PATEJUK 06-02-01 AML Słupsk(PM) 9.975     

4 705 Małgorzata SKOWROŃSKA 06-03-18 AML Słupsk(PM) 11.112     

64 Agata MODRZEJEWSKA 06-06-09 UKS Lipusz(PM) DNS6     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-06  15:00:00

Start: 21-02-06   12:00:00

1 731 Milena PATEJUK 06-02-01 AML Słupsk(PM) 1.707

2 702 Hanna GRABOWSKA 05-06-12 AML Słupsk(PM) 1.708

3 715 Adrianna LITWIN 03-05-03 AML Słupsk(PM) 1.656

4 723 Karolina KOPROWSKA 07-01-21 AML Słupsk(PM) 1.553

5 790 Olga CZAJA 04-06-08 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 1.504

6 718 Martyna MUCHA 07-09-03 AML Słupsk(PM) 1.502

6 704 Martyna WOŹNIAK 08-02-01 AML Słupsk(PM) 1.505

8 703 Alicja KOPROWSKA 09-04-29 AML Słupsk(PM) 1.301

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

- - - - - - - - o xoMilena PATEJUK xo xxx

- - - - - - - - xo xoHanna GRABOWSKA xo xxx

- - - - - - - xo o xxoAdrianna LITWIN xxx

- - o o o o xo xxo xxxKarolina KOPROWSKA

- - - - o o o xxxOlga CZAJA

- - o o o o xo xxxMartyna WOŹNIAK

- - o o o o xo xxxMartyna MUCHA

o o xo xxxAlicja KOPROWSKA

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-06  15:27:00

Start: 21-02-06   14:00:00

1 736 Jakub NIELUB 03-09-09 AML Słupsk(PM) 2.053

2 702 Kewin MAŁEK 05-05-10 AML Słupsk(PM) 1.902

3 708 Jakub WILCZEWSKI 06-02-25 AML Słupsk(PM) 1.801

150 155 160 165 170 175 180 185 190 195 205 208

- - - - - - - - o oJakub NIELUB xxo xxx

- - - - - - o o xo xxxKewin MAŁEK

- - - - o xo xo xxxJakub WILCZEWSKI
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Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-06  16:50:00

Start: 21-02-06   15:00:00

1 36 Maja CHAMOT 03-10-16 MKS Ustroń(SL) 3.854

2 284 Julia TORLIŃSKA 08-07-22 KL Gdynia(PM) 3.252 PB 

3 77 Martyna BALCAR 04-03-30 MKS Ustroń(SL) 3.153

4 99 Zuzanna MACURA 04-11-28 MKS Ustroń(SL) 3.051 SB 

2.85 2.95 3.05 3.15 3.25 3.35 3.45 3.55 3.65 3.75 3.85 4.00

- - - - - - - o - oMaja CHAMOT o xxx

o xo o xo xo xxxJulia TORLIŃSKA

o - o xo xxxMartyna BALCAR

xo o xo xxxZuzanna MACURA

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-06  17:30:00

Start: 21-02-06   15:00:00

1 2 Filip KEMPSKI 02-09-12 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 4.655

2 7 Adrian KUPCZAK 02-01-27 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 4.656 SB 

3 9 Dawid BUCKI 03-04-03 UKS Olimp Mazańcowice(SL) 3.553

4 10 Michał KUNC 05-02-27 MKS Ustroń(SL) 3.252

5 288 Konrad ZŁOCH 08-08-16 KL Gdynia(PM) 3.251

61 Krzysztof ŁOPATA 01-06-03 GKS Cartusia Kartuzy(PM) NM4

2.85 2.95 3.05 3.15 3.25 3.35 3.45 3.55 3.65 3.75 4.05 4.45 4.65 4.85

- - - - - - - - - -Filip KEMPSKI - xxo xo xxx

- - - - - - - - - -Adrian KUPCZAK - xo xxo xxx

- - - - - - - xxo - xxxDawid BUCKI

- - o - o - xxxMichał KUNC

o - xo o xo xxxKonrad ZŁOCH

- xxrKrzysztof ŁOPATA
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